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طيبة اسم المدرسة 371
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162313710003
162313710005
162313710007
162313710011
162313710015
162313710017
162313710018
162313710019
162323710020
162323710022
162323710026
162323710028
162323710030
162323710031
162323710034

حسين علي عطيه حنون
سجاد رياض رشاك نويحل

علاء  رحيم نوير جابر
عيسى نعيم حسوني حمود

مرتضى شهيد مشكور كاظم
منتظر فؤاد كامل والي
منتظر كريم عجه جياد
ياسر محمد محسن عبد
آيات خالد صالح كاظم

رقية عبدالامير  كاظم لعيوس
زهراء سلمان حسوني مهنا
زينب مسلم حمزه موازي

فاطمه البتول علي حسين عبادي
فاطمه جليل زغير صعيجر
فاطمه كريم حسوني حمود
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69
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51
84
52
70
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83
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100
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53
62
50

18%
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50
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50
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57
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61
76
30
50
67
71
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73
64
50
82
90
71

50
66
53
53
66
75
73
62
51
64
68
59
85
81
62

راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
368
365

0
0

411
370
400
329
414
427
353
478
460
339

0
61.33
60.83

0
0

68.5
61.67
66.67
54.83

69
71.17
58.83
79.67
76.67
56.5

15 8 7

المشاركين
كلي بنين بنات

12 5 7

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011020
 0% 50% 92% 0% 50% 0%

 80%

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 80%
للمشاركينللمتحنين
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طيبة اسم المدرسة

15 12 0 3  80%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس


